
C O M U N E  DI  R I B E R A
Prov. di Agrigento

2° Settore-Infrastrutture

ATTO LI LIQUIDAZIONE N.  305.  .  del 09/12/2013  

Oggetto: Liquidazione di spesa preventivamente impegnata per “ fornitura in somministrazione 
di mangime per gli animali dello zoo domestico”.    
               CIG: Z550BE045B

IL DIRIGENTE
Visto l’impegno di spesa n. 2018/13 di € 1.500,00  imputato sull’intervento 1090602 cap.2 denominato “ 
acquisto concimi, ferro lavorato ecc..”,  assunto ai sensi degli artt. 107 e 184 del D. Lgs n. 267 del 18.agosto 
2000 con determinazione dirigenziale n. 139 del 10/10/2013;
Rilevato che  la  fornitura  è  stata  affidata  tramite  affidamento  diretto  n°  15  del  14-10-2013  alla  ditta 
Mangimi  Armato  s.r.l   con  sede  legale  a  Sambuca  Di  Sicilia  vicolo  Cono  n°  4  partita  I.V.A. 
02048000844  rappresentante legale Armato  Felice nato a Sambuca di Sicilia il 25/03/1946 ;
Visto l’art. 48 del vigente regolamento di Contabilità;
Visto   l'esito regolare e validato della richiesta  D.U.R.C.  Con Cip. N° 20131210467582   prot. N 27185418 
del 04/11/2013;  
Visto il certificato di pagamento predisposto dal responsabile del procedimento: Dott. Giovanni Puma

DISPONE
- di liquidare alla ditta  Mangimi Armato s.r.l    con sede legale a Sambuca Di Sicilia vicolo Cono n.4, 
partita I.V.A. 02048000844 rappresentante legale Armato  Felice nato a Sambuca di Sicilia il 25/03/1946 ;la 
somma di € 669,24 I.V.A. compresa , da accreditare presso: IBAN IT 14K0879683100000000301604  , 
per la prestazione di cui sopra, stante la regolarità della stessa, prelevando la suddetta spesa dall’impegno di 
cui in premessa;
- dare atto che, in base a detta liquidazione, la situazione della somma impegnata, è la seguente:

Somma impegnata € .1.500,00
Pagamenti già effettuati €   0,00
Somma da liquidare €   669,24
Saldo attuale pagamento €    669,24
Importo residuo €   830,76

-  di  trasmettere  copia  del  presente  atto,  all’Ufficio  ragioneria,  per  la  liquidazione,  unitamente 
alla seguente documentazione:      

   1 Fattura n. 1043
   2 Determinazione Dirigenziale n. 139
   3 Certificato di pagamento n 1
   4 Stato di avanzamento  n 1
   5 Esito regolarità richiesta DURC
   6 Dichiarazioni conto corrente dedicato

    f.to  L'Istruttore Tecnico
       geom. Antonino Giordano

f.to Il Responsabile del Procedimento                                           f.to   Il Dirigente del 2° Settore
                  Dott. G. Puma                                                                          Dott. Ing. S. Ganduscio


	IL DIRIGENTE
	DISPONE
	- di liquidare alla ditta Mangimi Armato s.r.l    con sede legale a Sambuca Di Sicilia vicolo Cono n.4,  partita I.V.A. 02048000844 rappresentante legale Armato  Felice nato a Sambuca di Sicilia il 25/03/1946 ;la somma di € 669,24 I.V.A. compresa , da accreditare presso: IBAN IT 14K0879683100000000301604  , per la prestazione di cui sopra, stante la regolarità della stessa, prelevando la suddetta spesa dall’impegno di cui in premessa;
	- dare atto che, in base a detta liquidazione, la situazione della somma impegnata, è la seguente:
	Somma impegnata 
	Somma da liquidare


